Cantidad2 Precio Unitario ITBIS 

Precio Unitario 
Final 

1 MANTENIMIENTO EN CALLES DEL SECTOR 
ALTO DE LA AVENA 

P/A 1 RD$1,651,327 

RD$22,672.69 

RD$1.674.000.00 

2       

3       

4       

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: 

RD$1.674.000.00 

Valor total de la oferta en letras: un millón seiscientos setenta y cuatro mil.  

1 Si aplica. 
2 Si aplica. 

Ayuntamiento del municipio de Pedro Brand  

SNCC.F.033 

No. EXPEDIENTE 

OFERTA ECONÓMICA Fecha: 06 de noviembre de 2025 

Emeterio Tolentino Ramírez en calidad de Gerente General, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de Emeterio